
جلسه اى مشترك با حضور مهندس  صفر کلهرى /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net ،محمدرضا شمسائى شهردار باغستان

معاونیــن شهردارى،مســئولین 
واحدهاى ذیربط، مهندس ناصرى رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

شهریار و معاونین ایشان در محل سالن جلسات شهردارى باغستان برگزار شد.
در این نشست که با هدف هم اندیشى، تســهیل فرآیندهاى ثبتى و حل مسائل 
مربوط به املاك و مســتغلات شــهرى برگزار گردید، طرفین ضمن بررســى 
راهکارهاى همکارى دوجانبه، به تبادل نظر پیرامــون چالش ها و ظرفیت هاى 
موجود در حوزه ثبت اسناد، تعیین تکلیف اسناد مالکیت املاك در محدوده شهر، 
نحوه اجراى طرح کاداستر، رفع تعارضات ثبتى و تسریع در پاسخگویى به مکاتبات 
ادارى پرداختند. شهردار باغستان در این جلسه ضمن قدردانى از همکارى اداره 
ثبت اسناد و املاك شهریار در موضوعات مختلف، اظهار داشت: «هم افزایى میان 
دستگاه هاى اجرایى نقش بسیار مهمى در رفع مشکلات مردم دارد. ما در شهردارى 
باغستان آمادگى کامل داریم تا با تعامل سازنده، نسبت به تسریع در فرآیندهاى 

ثبتى، شفاف سازى مالکیت ها و مستندسازى اراضى اقدام کنیم.»
در ادامه، مهندس ناصرى نیز ضمن تقدیر از رویکرد مشارکتى شهردارى باغستان، 
بر اهمیت ثبت دقیق اطلاعات املاك، اجراى نقشه هاى حدنگار (کاداستر) و ایجاد 
پایگاه داده ثبتى یکپارچه تأکید کرد و افزود: «با تعامل سازنده میان شهردارى و 
اداره ثبت، مى توان بسیارى از مشکلات شهروندان در زمینه مالکیت، انتقال اسناد، 

و صدور اسناد تک برگ را حل وفصل نمود.» 

همکارى مدیریت شهرى باغستان و اداره ثبت اسناد واملاك شهریار؛  
امور ثبتى شهروندان تسهیل مى شود

شهریار
تصویر روز

میدان امیر چخماق از آن دیدنى هاى 
یزد است. بیشــتر عکس هایى که از 
میدان امیرچخماق گرفته اند، خود بنا 
را به همراه انعکاس آن در حوض جلوى 
بنا نشان مى دهد. میدان امیر چخماق 
بعد از غروب و با آن نورپردازى نارنجى 
رنگش در زیباترین حالت خود است. 
این بنا داراى تکیه، بازار، مسجد و دو 
آب انبار است که رد پاى تاریخ آن به 

دوره تیموریان برمى گردد.

مهوش نورى زاده/  گروه تحریریه معاون بهبود تولیدات 
news@ naslefarda.net گیاهى سازمان جهاد

کشاورزي استان، از 
آغاز برداشت زردآلواز باغات این استان خبر داد.

روح ا... سعیدي گفت: برداشت زردآلو از باغات آغاز گردیده است 
وپیش بینی می گردد تا پایان فصل برداشت بیش از 4000 تن 
زردآلو روانه بازار گردد. وي، با اشاره به نحوه مصرف این محصول 
افزود: حدود 70 درصد از زردآلوى برداشــت شــده  به صورت 
تازه خورى مصرف مى شود و 30 درصد باقى مانده در قالب خشکبار 
یا در صنایع تبدیلى مورد استفاده قرار مى گیرد. همچنین، شیرانى 
مدیر باغبانى با بیان اینکه باغات زردآلوى استان تنوع ارقام بالایى 
دارند، گفت: ارقام «ملایرى، آصفى، کتانى، جهانگیرى، شکرپاره، 
تخم گردى و قیســى» از جمله گونه هاى زردآلو کشت شده در 
این استان هســتند. روح ا... سعیدى گفت: در حال حاضر سطح 
زیرکشت زردآلو در این استان حدود 800 هکتار است و میانگین 
برداشــت از هر هکتار حدود 6 تن برآورد مى شــود.وى افزود: 
اجراى عملیات هایى نظیر هرس اصولى، مدیریت کف باغ، کنترل 
علف هاى هرز، تغذیه صحیح درختان و مبارزه با آفات و بیمارى ها 
در زمان مناســب، نقش مؤثرى در بهبود عملکرد کمى و کیفى 
باغات دارد. سمیرا بهامیر مسئول تولیدات گیاهى جهاد کشاورزى 
شهرستان سامان نیز گفت: در حال حاضر سطح زیرکشت زردآلو 
در این شهرستان حدود 250 هکتار است و میانگین برداشت از 

هر هکتار حدود 4 تن برآورد مى شود

 برداشت زردآلو از باغات استان چهارمحال 
و بختیارى آغاز شد

استان چهارمحال و بختیارى

استان ایلام

در ادامه سفر استانى ریاست جمهور و هیات دولت  نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net به استان ایلام جلســه شوراى ادارى شهرستان

دهلران با حضور حمید بورد معاون وزیر و مدیر 
عامل شــرکت ملى نفت ایران، هیات همــراه و مدیران و مســئولان ادارى و انتظامى 

شهرستان دهلران در منطقه عملیاتى دهلران برگزار گردید.
مهندس بورد در این جلسه با اشاره به دو بازوى توسعه شهرستان دهلران مبنى بر صنعت 
نفت و صنعت کشاورزى از حمایت کامل وزارت و شرکت ملى نفت ایران از انجام پروژه هاى 
عظیم نفت و گاز در این شهرستان خبر داد.وى در ادامه از راه اندازى پروژه NGL۳۱۰۰ در 
یک ماه آتى و توسعه فاز اول تقویت فشار دهلران تا اواخر شهریور ماه و برنامه ریزى در 

خصوص تامین خوراك پتروشیمى دهلران خبر داد.
معاون وزیر نفت در پایان به تشریح پروژه هاى مسئولیت اجتماعى در منطقه عملیاتى 
نفت و گاز خبر داد.دهلران پرداخت و از آمادگى این شرکت براى خدمات رسانى به جوامع پیرامونى میادین 

 با حضور معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ملى نفت ایران برگزار شد؛

 برگزارى جلسه شوراى ادارى شهرستان دهلران در منطقه عملیاتى دهلران
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خبر
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آگهى حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه در شرکت باربان سیر پارسیان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 65120 و شناسه ملى 14009292498

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مى رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1404/04/03و 
تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره ، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 10,000,000 
ریال به مبلغ 10,000,000,000 ریال منقسم به 10,000,000 سهم 1,000 ریالى با نام از طریق آورده نقدى افزایش یابد از کلیه 
سهامداران محترم شرکت درخواست مى گردد از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز به نسبت سهام از حق تقدم خود 
استفاده نمایند و مبلغ رسمى خرید سهام خود را به حساب جارى 0114426552001 نزد بانک صادرات شعبه خیابان 

حکیم شفاهى واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت تسلیم نمایند.
 **بدیهى است پس از انقضا مهلت مقرر ، هیئت مدیره مى تواندسهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید .

هیئت مدیره شرکت باربان سیر پارسیان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي (نوبت دوم)
 شرکت تعاونی تولیدکنندگان فرش دستباف روستائی شهرستان چادگان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم  شرکت تعاونی تولیدکنندگان فرش دستباف روستائی شهرســتان چادگان می رساند جلسه مجمع عمومی عادي
نوبت دوم راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1404/04/25 در محل شرکت واقع در خیابان 17شهریور،  مقابل ساختمان کلانتري تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود در وقت مقرر با همراه داشتن مدارك ذکرشده ذیل در مجمع مذکور حضور یافته و یا وکلاى خود را کتبا معرفى نمایند.
مدارك لازم:

3- یک برگ تصویر از کارت ملى 2- یک برگ تصویر از صفحه اول شناسنامه  1- دفترچه عضویت شرکت 
4- شماره تلفن  همراه شخصى (موبایل ) وکد پستى شخصى ( محل سکونت)  (که بر روى برگه اى یادداشت و ارائه شود)   

دستور جلسه:
2-طرح وتصویب صورتهاي مالی ترازنامه و سودوزیان  سال 1403 1- استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان .  

4- طرح و تصویب بودجه سال 1404  3- طرح وتقسیم سود ویژه 1403  ونسبت ذخایر.  
5- طرح وتصویب افزایش سرمایه شرکت .

6-  برگزاري انتخابات هیئت مدیره و بازرسین شرکت .
*ضمنا درصورت تمایل جهت ثبت نام در کاندیداى هیئت مدیره و بازرسان شرکت، خواهشمنداست تقاضاي خودرابه صورت کتبی همراه با تصویر کارت ملی 

   هیئت مدیره شرکتوشناسنامه تا تاریخ 1404/04/22  به دفترمدیرعامل شرکت ارائه فرمائید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادى سالیانه  صاحبان سهام  تاریخ انتشار: 1404/04/10
شرکت مصباح گسترسپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 12732

 شناسه ملى 10260337544(نوبت دوم)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  صاحبان سهام
 شرکت مصباح گسترسپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 12732 و شناسه ملى 10260337544(نوبت دوم)

باعنایت به رسمیت نیافتن جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) مورخ 1404/3/25 به دلیل حاصل نشدن حد نصاب قانونى و عدم تصمیم گیرى لازم ، 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که روز جمعه  مورخ 1404/4/27 ساعت 

9 صبح  در سالن اجتماعات بانک صادرات اصفهان واقع در خیابان سعادت آباد ، ساختمان صبا تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه مجمع  عمومی عادى سالیانه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت
2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى ، عملکرد سال مالى منتهى به 1403/12/30

3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره (اصلى و على البدل )
4 - انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى (اصلى و على البدل)

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
6- سایر مواردي که اتخاذ تصمیم نسبت به آن در حدود اختیارات مجمع عمومی عادى مى باشد. 

باعنایت به رسمیت نیافتن جلسه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) مورخ 1404/3/25 به دلیل حاصل نشدن حد 
نصاب قانونى و عدم تصمیم گیرى لازم ، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود 
تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که روز جمعه  مورخ 1404/4/27 ساعت 10 صبح  در سالن اجتماعات بانک صادرات 

اصفهان واقع درخیابان سعادت آباد ، ساختمان صبا تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه مجمع  عمومی فوق العاده  :

1- اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت
2- سایر مواردي که اتخاذ تصمیم نسبت به آن در حدود اختیارات مجمع عمومی فوق العاده مى باشد. 

هیئت مدیره شرکت مصباح گسترسپاهان

هیئت مدیره شرکت مصباح گسترسپاهان

آگهى دعوت مجمع عمومى بطورفوق العاده شرکت دژدیس سپاهان 
به شماره ثبت 508620 و شناسه ملى 10260362660

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت به عمل مى آید در جلســه مجمع عمومى بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 
1404/04/25 ســاعت 8 صبح  در محل اصفهان -خیابان آپادانا اول -بن بست رامتین (10) -پلاك 173 کدپستى 8165646661 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى بطور فوق العاده:تصویب اساسنامه

تبدیل سهام عادى به ممتاز و امتیاز سهام ممتاز
رئیس هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت سهامداران محترم 
شرکت نمایندگى بیمه داد اندیش نوید اسپادانا 

(سهامى خاص )ثبت شده به شماره 57856 اصفهان 
بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه در ساعت 14:00 مورخه  1404/04/30 در محل اصفهان 

-بلوار کشاورز -تقاطع شهید میثمى -دفتر مرکزى شرکت حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومى عادى ساعت 14:00 :

1-گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت 
2-طرح و تصویب صورتهاى مالى 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه

3-انتخاب بازرسین اصلى و على البدل شرکت(حسابرس حقوقى) 
4-تصویب خط مشى آینده شرکت

5-تصویب پاداش هیئت مدیره و بارزس و کارکنان شرکت  
تذکرمهم : داوطلبان و شرکتهاى حسابرسى واجد شرایط تصدى اعضاء بازررسین موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى با مراجعه به دفتر 

مرکزى شرکت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل نمایند . 

احمدرضا غریب نیا -رئیس هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار :1404/04/10

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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